
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 029-2017
Data da Sessão: 09/06/2017
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS DE CONSUMO E
INSTRUMENTAIS PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 10.651.944/0001-82 - RAZÃO SOCIAL / NOME:EDILEUZA RODRIGUES ALVES
GODE - ME
CNPJ / CPF: 63.478.895/0001-94 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JOSÉ NERGINO SOBREIRA
CNPJ / CPF: 25.341.162/0001-14 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO,
EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI ME
CNPJ / CPF: 18.544.864/0001-30 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Odontomedica Produtos
Odontológicos LTDA
CNPJ / CPF: 09.441.460/0001-20 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PADRÃO DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PADRE CALLOU LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 10.651.944/0001-82

RAZÃO SOCIAL / NOME: EDILEUZA RODRIGUES ALVES GODE - ME

CONTRATO NÚMERO: 061-2017

VALOR: R$ 17.900,30

VIGÊNCIA: 09/06/2017 a 08/06/2018

2. CNPJ / CPF: 63.478.895/0001-94



RAZÃO SOCIAL / NOME: JOSÉ NERGINO SOBREIRA

CONTRATO NÚMERO: 062-2017

VALOR: R$ 1.498,95

VIGÊNCIA: 09/06/2017 a 08/06/2018

3. CNPJ / CPF: 25.341.162/0001-14

RAZÃO SOCIAL / NOME: MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE
PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI ME

CONTRATO NÚMERO: 063-2017

VALOR: R$ 90.535,31

VIGÊNCIA: 09/06/2017 a 08/06/2018

4. CNPJ / CPF: 09.441.460/0001-20

RAZÃO SOCIAL / NOME: PADRÃO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES PADRE CALLOU LTDA

CONTRATO NÚMERO: 064-2017

VALOR: R$ 6.893,35

VIGÊNCIA: 09/06/2017 a 08/06/2018


